
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

STAROSTY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie powiatu iławskiego 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1876, ze zm.) na wniosek dyrektorów Domów Pomocy Społecznej w Lubawie oraz w Suszu zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

funkcjonujących na terenie powiatu iławskiego: 

1. Dom Pomocy Społecznej w Lubawie - 4.189,00 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej w Suszu - 4.353,98, zł 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

Starosta Powiatu Iławskiego 

Bartosz Bielawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 310


		2021-01-22T11:45:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




